Regionalis Delfin Bajnoksag Eszak-Mo., Eszak-Alféld, Dél-Alfold Régidk
Hédmezdvasarhely, Gyarmati Dezs6 Sportuszoda - 2022. julius 16-17.

4x50 m mix vegyesvalté -E-M. r

7. versenyszam

1.

2.

MiskolciSI 1
0:46,24
1:36,51
2:11,63
2:47,92

Gigaszok 1
0:46,30
1:34,63
2:20,77
3:00,44

(0:46,24)
(0:50,27)
(0:35,12)
(0:36,29)

(0:46,30)
(0:48,33)
(0:46,14)
(0:39,67)

Marton Tamara
Galambos Léna
Toth Marcell
Zemlényi Zétény

Mészaros Balazs
Kajzinger Janka
Burus Bodza
Kajdi David

4x50 m mix vegyesvalto - E-A.

7. versenyszam

1.

Debr.SC Sl 1
0:43,99
1:25,95
2:02,58
2:36,60

(0:43,99)
(0:41,96)
(0:36,63)
(0:34,02)

Borsos Csilla Déra
Piros Patrik

Hitter Lorand Rébert
Erd6s Luca

4x50 m mix vegyesvalto - D-A.

7. versenyszam

1.

Szentes(r) 1
0:39,54
1:26,88
2:01,98
2:37,91

HodSenior 1
0:38,40
1:28,61
2:03,30
2:42,72

BEUK 1
0:44,39
1:30,77
2:10,89
2:46,43

Four Diam. 1
0:49,06
1:39,51
2:17,49
2:54,60

Szegedi UE 1
0:39,06
1:32,96
2:13,00
2:55,82

KESI 1
0:41,69
1:29,62
2:13,70
2:57,81

(0:39,54)
(0:47,34)
(0:35,10)
(0:35,93)

(0:38,40)
(0:50,21)
(0:34,69)
(0:39,42)

(0:44,39)
(0:46,38)
(0:40,12)
(0:35,54)

(0:49,06)
(0:50,45)
(0:37,98)
(0:37,11)

(0:39,06)
(0:53,90)
(0:40,04)
(0:42,82)

(0:41,69)
(0:47,93)
(0:44,08)
(0:44,11)

Firi Benett
Bugyi Gréta
Komaromy Vilmos Istvan
Ugrai Alma

Major Csanad
Toth Szonja
Kohan Benjamin
Térok Luca

Koncz Fanni

Gyuricza Kira
Domokos Milan Martin
Ombddi Zsombor

Mészaros Kincs6
Torok Anna
Veraszté Balazs
Vida Botond Attila

Papp Maximilian
Molnar Néra Maria
Csokas Laszl6 Levente
Gémes Vivien

Vago Armin

Berta Fléra Magdolna
Meleg Andras
Csernus Luca

2013
2014

2012

2013

2012
2013
2013
2013

2013
2012
2013
2013

2012

2014
2012

2013

2012
2014
2012
2013

2013

2013

2012
2012

2013
2014
2012
2012

2012
2013
2012
2013

2012
2013
2012
2013

2:47,92

3:00,44

2:36,60

2:37,91

2:42,72

2:46,43

2:54,60

2:55,82

2:57,81

1/1



